על פי החלטת בג"ץ(.

חל גידול כלשהו בשיעור עובדי המדינה שירות המדינה
הערבים ובמינויים לתפקידים בכירים;

התמנה שר ערבי בממשלת אולמרט, התמנה
מנכ"ל ערבי במשרד הפנים בממשלת שרון,

התמנה שגריר ערבי אחד ושולבו צוערים
ערבים במשרד החוץ;

נקבע בחקיקה )מ-2000( ייצוג הולם
של ערבים: חוק החברות הממשלתיות,

תשל"ה-1975; חוק שירות המדינה מינויים,
תשי"ט-1959.

בוטלה ההפליה בקצבאות הילדים שהייתה רווחה
בתוקף עד 1994 ושהייתה נהוגה כלפי

מי שאינו יוצא-צבא וכלפי מי שאינו לומד
בישיבה.

חל גידול במספר הסטודנטים הערבים השכלה גבוהה
ובמספר אנשי סגל ההוראה הערבים וחל

שיפור בקידומם;